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Sequenza Tempi

BOSCHETTO MANI'
LOCALITA C/DA LIGNAR!

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria
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Nominativo
Concorrente

DI SALVO GIUSEPPE
GNOCCHI IGNAZIO
ALLORO CIRO

TOIA VINCENZO

TRAINA FELICE
BORGESE RICCARDO FILIPPO
AMATO FILIPPO
BUCCHERI ROBERTO
RACCUGLIA SALVATORE
FONTANA MARCO
MESSANA VITO
D'ARMETTA ANGELO
MESSINA ETTORE
GIUFFRIDA ROBERTO
RANDAZZO FAUSTO
RUISI ORAZIO MARIA
LAMANTIA GIANLUCA
SIRECI SALVATORE
CALLARI BARTOLOMEO
PULLARA RENZO ALESSIO
VASSALLO FRANCESCO
MORREALE ANTONIO
GIAMPORCARO FRANCESCO
FICAROTTA ENRICO

DI FRANCO IVAN

ARENA STEFANO
SARCONA ALESSANDRO
CLEMENTE SALVATORE
AFFRANCHI GIOVANNI
CRACCHIOLO CLAUDIO
ODDO MANUEL
MONTESANTO MARCO
DE ROSA SERGIO BALDO
ALAIMO GIACOMO

BUA GIUSEPPE

MINEO GASPARE
CASTIGLIA SIMONE

www.labelchip.it

Societa

MAGGI

EUROBICI RACING TEAM
GS NAPOLI

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
GRIFONE

GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT

GS COSENTINO

BAARIA

MTB ALCAMO

GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EVENTI SPORT
GRIFONE

GS COSENTINO
GRIFONE

GS COSENTINO

MONTE ROTONDO
TERMINI BIKE

GS COSENTINO

GS COSENTINO

GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
GRIFONE

MONTE CATALFANO

GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
GRIFONE

GSD FAUSTO COPPI CAPA
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

BAARIA

MONTE ROTONDO

GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

ajug

ACSI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
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Piazzamento
Categoria

(1) Master 1
(1) Master 4
(2) Master 1
(1) Elite Sport
(2) Elite Sport
(3) Elite Sport
(4) Elite Sport
(5) Elite Sport
(1) Master 3
(3) Master 1
(2) Master 4
(1) Master 2
(1) Junior Sport
(3) Master 4
(2) Master 2
(2) Master 3
(3) Master 2
(1) Debuttanti
(4) Master 4
(4) Master 1
(5) Master 1
(6) Elite Sport
(1) Master 5
(4) Master 2
(7) Elite Sport
(5) Master 2
(6) Master 1
(2) Master 5
(6) Master 2
(7) Master 2
(2) Debuttanti
(8) Elite Sport
(5) Master 4
(2) Junior Sport
(3) Master 3
(6) Master 4
(9) Elite Sport

LABcL CHIP

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:17:45,709
1:21:14,565
1:22:39,813
1:24:31,026
1:25:29,066
1:26:34,934
1:27:22,485
1:27:25,427
1:28:20,667
1:29:22,689
1:29:51,381
1:30:48,279
1:31:04,171
1:32:11,625
1:32:15,649
1:33:29,706
1:33:54,210
1:33:54,651
1:34:00,397
1:34:23,020
1:34:42,479
1:35:43,963
1:36:25,228
1:36:38,701
1:36:44,045
1:37:24,769
1:38:56,524
1:39:04,934
1:39:06,673
1:39:34,962
1:40:17,325
1:41:32,223
1:42:29,505
1:43:27,020
1:43:41,158
1:17:47,573
1:18:30,253

K/h  Note

13,89
13,30
13,07
12,78
12,63
12,48
12,36
12,35
12,23
12,09
12,02
11,89
11,86
11,72
11,71
11,55
11,50
11,50
11,49
11,44
11,40
11,28
11,20
11,18
11,16
11,09
10,92
10,90
10,90
10,85
10,77
10,64
10,54
10,44
10,42
10,41
10,32
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208
144
29
82
76
58
163
41

387
280
276
17
36
113
190
101
390
110
27
207
10
102
204
194
11
112
40
71
68
178
172
510
129
181
613
35
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Nominativo
Concorrente

SAMPIETRO CORRADO
MONTESANTO CLAUDIO
CORRENTI GIUSEPPE
BORGESE GIUSEPPE
LA ROSA PAOLO

DI MAIO PIETRO

BRUNO ANTONINO
CANNIZZO VALERIO
CANTA FRANCESCO
D'AMICO GIANPAOLO
COPPOLA SALVATORE
COSENTINO SALVATORE
LO PORTO FEDERICO
MINARDA SALVATORE

TERRANOVA FRANCESCO

TRIPO MASSIMILIANO
STANFA ANTONINO
BORGESE GIOVANNI
COMELLA SALVATORE
CALVARUSO SANTO
LA LOMIA VITTORIO
CANGEMI FRANCESCO
VENTIMIGLIA GIUSEPPE
PIRROTTA GIUSEPPE
CHIELLO GIOVANNI
CAVOLI VINCENZO
VIRGA ANDREA
BRUNO FRANCESCO
DEMMA FRANCESCO
ARCARA VINCENZO
RIBAUDO GIUSEPPE

CANGIALOSI MASSIMILIANO

MORREALE PAOLO
FONTANA ANGELO
CANGIALOSI DAVIDE
CAVARRETTA VITO
LA ROSA ALFONSO

Sequenza Tempi

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria

Societa

BICITALIA SPORT IMAGE
GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EMYR

VICARINBIKE

GSD FAUSTO COPPI CAPA
JATO MOUNTAIN BIKERS
CONCA D'ORO BIKE CLUB
TERMINI BIKE

TERMINI BIKE

MTB ALCAMO

GS COSENTINO

MTB EVENTI SPORT

GS ELEUTERO MISILMERI
GRIFONE

EXTREME RACING TEAM
MONTE ROTONDO

MTB EMYR

UN PO' DI BICI

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
EUROBICI RACING TEAM
MONTE ROTONDO
BAARIA

BAARIA

CONCA D'ORO BIKE CLUB
VICARINBIKE

CONCA D'ORO BIKE CLUB
TERMINI BIKE

TERMINI BIKE

EXTREME RACING TEAM
EXTREME RACING TEAM
AIRONE

GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
TECNA SPORT

GS ELEUTERO MISILMERI

www.labelchip.it

ajug

Csil
Csl
Csl
Csl
Csil
Csil
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
Csl
Csl
Csil
Csil
Csil
Csil
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSlI
CSlI
ASI
CSlI
CSlI
Altro
CSlI
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Piazzamento
Categoria

(8) Master 2
(10) Elite Sport
(4) Master 3
(3) Master 5
(5) Master 3
(9) Master 2
(10) Master 2
(11) Master 2
(6) Master 3
(7) Master 4
(3) Junior Sport
(7) Master 1
(11) Elite Sport
(4) Master 5
(12) Elite Sport
(8) Master 1
(13) Elite Sport
(8) Master 4
(1) Master 6
(12) Master 2
(13) Master 2
(9) Master 1
(3) Debuttanti
(14) Master 2
(5) Master 5
(2) Master 6
(4) Debuttanti
(14) Elite Sport
(3) Master 6
(4) Master 6
(15) Master 2
(10) Master 1
(6) Master 5
(1) Master 8
(4) Junior Sport
(16) Master 2
(5) Master 6
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BOSCHETTO MANI'
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Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:19:15,521
1:19:20,284
1:19:21,449
1:19:26,675
1:19:52,140
1:19:58,887
1:20:00,529
1:20:18,487
1:21:19,570
1:21:23,796
1:21:34,505
1:21:34,885
1:22:08,058
1:22:22,356
1:22:46,218
1:23:01,795
1:23:12,025
1:24:20,739
1:25:00,721
1:25:20,859
1:25:22,400
1:25:25,042
1:25:52,811
1:26:19,340
1:26:47,410
1:27:26,253
1:27:49,492
1:29:07,612
1:30:10,402
1:31:11,766
1:32:22,916
1:32:42,996
1:34:03,702
1:35:17,820
1:36:27,126
1:37:03,045
1:37:08,494

K/h  Note

10,22
10,21
10,21
10,20
10,14
10,13
10,13
10,09
9,96
9,95
9,93
9,93
9,86
9,83
9,79
9,76
9,74
9,60
9,53
9,49
9,49
9,48
9,43
9,38
9,33
9,26
9,22
9,09
8,98
8,88
8,77
8,74
8,61
8,50
8,40
8,35
8,34
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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91
92
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94
95
96
97
08

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC
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312
75
64

516

289
90
98
99

166
88
91

299

185

310

345

614

203
53

199

267

315
50

278

416

170
77
69

298

411

133

362

104

155

186
22
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Nominativo
Concorrente

CUTICCHIO GIROLAMO
MAZZOLA FRANCESCO
RAIMONDI GIUSEPPE
PIRAINO ANTONIO
CARUSO PIETRO
LOMBARDO GASPARE
PICCIONE ANGELO

LA MENDOLA GABRIELE
SIRAGUSA NICASIO
PETTA ROSARIO

LO CICERO ROBERTO
SCHIMMENTI MAURIZIO
SORTINO ANDREA
SPINELLA CHIARA
MAZZARA GIOVANNI
D'ANGELO VINCENZO
CHIAMONE FRANCESCO
ORLANDO BATTISTA
MARCHESE LUCIO
GAMBINO GIUSEPPE

LO DICO GIUSEPPE
RAZETE FABRIZIO ONOFRIO
ASSIRIA ARMANDO
MINARDA ANTONINO

LO PICCOLO GIUSEPPE
GAMBINO GIOVANNI
RIZZUTO SANTO
NOTARO PIERPAOLO
CANNAROZZO PAOLO
ILARDO DOMENICO DAVID
CALAMIA FRANCESCO
CUCCIA RICCARDO ONOFRIO
TRUMBATURI NICOLAS
TERRUSO ELISEO
RIGOGLIOSO GIOVANNI
FARACI FRANCESCO

Il PROVA

TERMINI IMERESE
10 MAGGIO 2015

BOSCHETTO

LOCALITA C/DA LIGNAR!

Sequenza Tempi

Nota: il tempo di Start é stato rilevato in griglia di lancio, per ogni singola categoria

Societa

GS NAPOLI

GS COSENTINO
VICARINBIKE

FREE BIKE BAGHERIA
MTBADRENALINA
VICARINBIKE

MTB EMYR

MONTE ROTONDO
MONTE ROTONDO

JATO MOUNTAIN BIKERS
MTB EMYR

MTB EMYR

GS COSENTINO
EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

O.S. GIOVANNI BOSCO LA
MEMORIAL GIORGIO
BAARIA

GS NAPOLI

BAARIA

GS COSENTINO

GS COSENTINO

GS NAPOLI

BAARIA

JATO MOUNTAIN BIKERS
GS COSENTINO
VICARINBIKE

TERMINI BIKE

MTB EVENTI SPORT

0O.S. GIOVANNI BOSCO LA
GS COSENTINO

MTB EMYR

FLY BIKE CORLEONE

GS COSENTINO
EXTREME RACING TEAM
EUROBICI RACING TEAM

ajug

CSs
Csl
Csl
Csl
ACSI
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
ACSI
CSl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
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Piazzamento
Categoria

(7) Master 3
(8) Master 3
(9) Master 4
(6) Master 6
(7) Master 5
(9) Master 3
(17) Master 2
(5) Junior Sport
(18) Master 2
(8) Master 5
(9) Master 5
(10) Master 5
(15) Elite Sport
(1) Master W1
(10) Master 4
(10) Master 3
(11) Master 5
(11) Master 4
(12) Master 4
(2) Master 8
(11) Master 3
(16) Elite Sport
(12) Master 3
(1) Master 7
(0) Debuttanti
(0) Master 4
(0) Elite Sport
(0) Master 2
(0) Master 1
(0) Master 2
(0) Elite Sport
(0) Elite Sport
(0) Debuttanti
(0) Master 2
(0) Junior Sport
(0) Master 4

Cwwwiaveicnipit LFAIBCEL CHIF

Tempo
Gara
h:m:s,ms

1:37:36,861
1:38:09,935
1:38:52,401
1:41:23,619
1:42:22,919
1:43:04,059
1:44:07,986
1:47:35,538
1:48:10,416
1:48:31,980
1:49:53,645
1:53:25,644
1:56:45,986
1:16:31,115
1:17:06,430
1:17:40,704
1:20:23,754
1:23:44,282
1:24:07,665
1:24:28,529
1:30:52,523
1:38:51,196
1:44:42,241
1:20:37,091

K/h  Note

8,30
8,25
8,19
7,99
7,91
7,86
7,78
7,53
7,49
7,46
7,37
7,14
6,94
7,06
7,00
6,95
6,72
6,45
6,42
6,39
5,94
5,46
5,16
3,35

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
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